中国农药工业协会文件
中农协（2024）134 号

中国农药工业协会关于发布 《温室气体 产品碳足迹

量化方法与要求 草甘膦原药》团体标准的公告

根据《中国农药工业协会团体标准管理办法》的相关规定，

中国农药工业协会批准 T/CCPIA 260—2024《温室气体 产品碳

足迹量化方法与要求 草甘膦原药》团体标准发布。标准 2024

年 12 月 25 日发布，自 2024 年 12月 25 日起实施。现予公告。

标准信息查阅地址：中国农药工业协会标准网站

（https://bz.ccpia.org.cn/）>标准信息公布。

联系邮箱(ccpia_ttbz@163.com)获取标准文本。

标委会秘书处联系人：

王春艳：18610560564

毕 超：010-84885183

段又生：010-84885035

中国农药工业协会

2024 年 12 月 25日